

**Uchwała Nr VI/57/07**  
**Rady Miejskiej w Sławkowie**  
**z dnia 23 lutego 2007 r.**

**w sprawie: zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławkowie.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 29 ustawy z dnia 21 stycznia 2000 r. o zmianie niektórych ustaw związanych z funkcjonowaniem administracji publicznej (Dz. U. Nr 12, poz. 136) **Rada Miejska w Sławkowie**

**u c h w a ł a**

**§ 1**

W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławkowie – samodzielnej instytucji kultury, przyjętym uchwałą Nr 169/2000 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 kwietnia 2000 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

- a) w pkt 1 wyrazy „(tekst jednolity – Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)”,
- b) w pkt 2 wyrazy „(tekst jednolity – Dz. U. Nr 110 poz. 721 z 1997 r. z późniejszymi zmianami)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami)”,

2) w § 3

- a) w ust. 1 i 2 wyrazy „Zarząd” zastępuje się wyrazami „Burmistrz”,
- b) w ust. 3 wyrazy „Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie” zastępuje się wyrazami „Biblioteka Śląska w Katowicach”, a wyrazy „Powiatowa Biblioteka w Olkuszu” zastępuje się wyrazami „Miejska i Powiatowa Biblioteka w Będzinie”,

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

- „1. Biblioteka posiada osobowość prawną.
2. Biblioteka została wpisana zgodnie z rozporządzeniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 17 lutego 1992 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru instytucji kultury (Dz. U. Nr 20. poz. 80) do prowadzonej przez organizatora księgi rejestrowej instytucji kultury pod numerem 1.
3. Biblioteka używa pieczętki podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby.”

4) w § 9 wyraz „Zarząd” zastępuje się wyrazem „Burmistrz”,

5) w § 12 w ust. 2 wyrazy „określa „Regulamin wypożyczalni” nadany przez dyrektora” zastępuje się wyrazami „określają regulaminy nadane przez dyrektora”.

**§ 2**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY**  
Rady Miejskiej  
  
**mgr Henryk Drzewiecki**